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دولت در مذاکرات از خطوط 
قرمز عقب نشینی  نخواهد کرد

رئیس جمهور  : 

صفحه  ۶

بارها مخالفت با جنگ از سوی 
مقامات ایران اعلام شده است 

سخنگوی دولت  : 

نه جاسوس بودم، نه با
 مقامات ایرانی رابطه داشتم

کاترین شکدم : 

صفحه  ۶

صفحه  ۶

#  من ماسک می زنم

شناسایی ۱۳ پاتوق مواد مخدر در بیرجند تاکید معاون استاندار بر لزوم برخورد محترمانه با ارباب رجوع  5آغاز تکمیل پیش ثبت نام عتبات نوروزی در استان 5 ۲

سرمقاله

جایگاه استان در تحقق شعار سال 

 سال جدید با تأکیدی که مقام معظم رهبری در اولین سخنرانی خود در سال 1400 
داشتند، سال  »تولید؛ پشتیبانی ها، مانع زدایی ها« نامگذاری شد. ایشان در سخنرانی 
نوروزی خود که به نوعی رونمایی از شعار سال بود، این بحث مهم را مطرح و تأکید 
کردند که: »ما بایستی تولید را محور کار قرار بدهیم و حمایت های لازم را انجام دهیم 
و مانع ها را از سر راه تولید برداریم. چه دولت کنونی و چه دولت آینده، باید با حمایت 
های همه جانبه  قانونی، دولتی و حکومتی از تولید و رفع موانع آن، همت کنند.« 
دوازده ماه گذشت و سال در حال تمام شدن و روزها و هفته هایش در حال به پایان 
رسیدن است. تقریباً 6 ماهه اول سال جاری در اختیار دولت دوازدهم و 6 ماهه دوم 
در اختیار دولت سیزدهم بوده و هر کدام از عزیزان مسئول در این دولت ها، بخشی 
از شعارها و وعده ها و برنامه ریزی هایشان را حول محور مهم شعار سال مطرح و 
بر آن تأکید می کردند. قطعاً همانطور که مقام معظم رهبری از اقدامات انجام شده 
 در سال جهش تولید اظهار گلایه مندی کرده بودند، در سال  ... ادامه در صفحه 2

* هرم پور

عکس:  محمودی

روکش آسفالت جاده ها
روی میزمعاون وزیر

 استاندار گفت: در حال حاضر روکش راه های استان با وضع  استاندار: روکش راه های استان با وضع مطلوب فاصله زیادی دارد 
مطلوب فاصله زیادی دارد و وسعت راه ها، انجام عملیات 
راهداری در سطح وسیع تر را می طلبد. قناعت در دیدار با 
رئیس سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای کشور در 
تهران با اشاره به گستره وسیع و کویری بودن خراسان 
جنوبی، بر ضرورت توجه ویژه به رفع نیازهای حوزه حمل 
و نقل استان تاکید کرد. وی به شرایط ویژه استان از نظر 
موقعیت جغرافیایی اشاره و خاطر نشان کرد: ۳۳1 کیلومتر 
مرز مشترک با افغانستان، وجود پایانه مرزی و قرار گرفتن 
استان در مسیر دو کریدور مهم شمال - جنوب و شرق - 
غرب، فرصت های مناسبی در بخش حمل و نقل و ترانزیت 
است. استاندار با بیان اینکه بیشتر فعالیت ها در حوزه حمل و 
نقل جاده ای استان توسط بخش خصوصی انجام می شود، 

ادامه داد: مشروح در صفحه ۵

همزمان با هفته درختکاری ؛

آیین کاشت سه هزار نهال
در دانشگاه بیرجند انجام شد
 روز گذشته آیین کاشت سه هزار نهال با حضور سرپرست دانشگاه بیرجند، جمعی از معاونان 
و مسئولان دانشگاهی استان در پهنه علم و فناوری دانشگاه بیرجند برگزار شد. سرپرست 
دانشگاه بیرجند در این مراسم گفت: درخت از نمادهای انس انسان با طبیعت است و 
درختکاری و غرس اشجار تعظیم در مقابل خالق کریم است. لامعی گیو ادامه داد: دانشگاه 
بیرجند با رسالت اجتماعی، عمرانی و پژوهشی که در این مجموعه دارد امیدواریم وجود این 

مجموعه مبلمان شهری و فضای شهری را تغییر دهد. مشروح در صفحه ۵

سمعک به بهبود درک گفتار 

دیگران کمک می کند.

با نهایت تاسف و تاثر چهلمین روز درگذشت مادری دلسوز و خواهری مهربان مرحومه مغفوره 

حاجیه صغری فرزان نیا
 را به اطلاع تمامی دوستان، آشنایان و بستگان محترم می رساند: به همین مناسبت مراسم یادبودی روز پنجشنبه 

۱400/۱2/۱9   از ساعت ۱5:۳0 الی ۱6:۳0  بر سر مزار آن مرحومه با رعایت دستورالعمل های بهداشتی برگزار می شود.

 خانواده های : فرزان نیا ، شهریاری و سایر فامیل وابسته

خرید آنلاین بلیت و برنامه 
پرواز های فرودگاه بیرجند

شرح در صفحه 4

برادران ارجمند

جناب آقای مهدی فرجامی فرد
                                         سرپرست محترم فرمانداری شهرستان درمیان

جناب آقای محمد رضا لکزایی
                                           سرپرست محترم فرمانداری شهرستان سربیشه

انتصاب ارزشمند عالی جنابان را تبریک عرض نموده و توفیقات روز افزون برایتان مسئلت دارم.

عباسعلی فوداجی

جناب آقای مهندس مهدی فرجامی فرد
 با کمال مسرت و افتخار انتصاب شایسته جناب عالی را به عنوان

 سرپرست فرمانداری شهرستان درمیان 
که نشان دهنده عزم راسخ ،کارآمدی و تلاش های خالصانه شما می باشد صمیمانه 

تبریک عرض نموده، سربلندی و موفقیت شما را از درگاه قادر متعال خواستاریم. 

شورای اسلامی، دهیاری و اهالی روستای نوغاب

 نقد و اقساط بلندمدت تا یک سال

اولین همایش الگوهای نوین کسب و کار در راستای حمایت از کسب و کارهای استان خراسان جنوبی

 با حضور استاد برجسته و مشاور کسب و کار
 برگزاری کارگاه های آموزشی و تخصصی به صورت رایگان

*** آخرین مهلت ارسال مقالات: ۲۰ اسفند ۱4۰۰ 

دبیر علمی: دکتر مهدیه ضیائیان -دبیر اجرایی: مهندس سعیده خلیلی- مدیر اجرای : مهندس ریحانه اکبری
 به مقالات پذیرفته شده گواهی پذیرش با درجه علمی - تخصصی ارائه خواهد شد و مقالات برتر در فصلنامه پژوهشی

 اتاق بازرگانی بیرجند به چاپ خواهد رسید

  با همکاری مرکز پژوهش و آموزش اتاق بازرگانی بیرجند برگزار می گردد :

 محورهای همایش :
*  مدیریت مالی و حسابداری

*  کوچینگ در کسب و کار 
* مدیریت بازاریابی و برندینگ

*  مدیریت کارآفرینی و نوآوری 

*  مدیریت رفتار سازمانی و منابع انسانی
*   مدیریت کیفیت و بهره وری و تعالی سازمانی

*   مدیریت روانشناسی  سازمانی کسب و کارهای نوین 
*  مدیریت کسب و کار الکترونیکی

 ثبت نام:    
*سایت www.biccima.ir  * ایمیل  Info@biccima.ir  * شماره پیامکی واتساپی 09۱5495052۱ 

 جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره های 4 - ۰56۳۲4۰۰59۱  داخلی ۲۰۳ و ۱۰4 تماس حاصل فرمایید

 زمان برگزاری ۲۴ و ۲5 اسفند ماه ۱۴۰۰ ساعت 9 صبح

 مکان برگزاری: سالن همایش اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی بیرجند 
ارسال مقاله در این رویداد کاملاً رایگان می باشد 

آگهی مزایده اجاره      شناسه آگهی: ۱285482
شهرداری سربیشه در نظر دارد 

با رعایت آئین نامه مالي شهرداري ها 
بند  استناد  به  و   4۶/04/12 مصوب 
 ۶/400/231 شماره  مصوبه   2 و   1
)صورتجلسه   1400/11/11 مورخ 
اسلامی  محترم  شورای  شماره35( 
شهر نسبت به برگزاری مزایده کتبی 
4 باب مغازه متعلق به خود به شرح 
مندرج در جدول ذیل در قالب اجاره 
از  مزایده  فرآیند  تمامی  نماید.  اقدام 
الکترونیکی  تدارکات  سامانه  طریق 

دولت)ستاد( به نشانیwww.setadiran.ir  برگزار می گردد. مهلت و محل دریافت اسناد مزایده: پیشنهاد دهندگان می توانند اسناد مزایده را از تاریخ 1400/12/09 لغایت ساعت 13 مورخ 1401/01/07 از 
طریق سامانه ستاد ایران به نشانیwww.setadiran.ir  دریافت نمایند. مهلت بارگذاری اسناد در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت: تا ساعت 14 مورخ 1401/01/07 می باشد. زمان گشایش و قرائت پیشنهادها: 
ساعت 9 صبح روز دوشنبه 1401/01/08 می باشد. نشانی مزایده گزار: خراسان جنوبی- سربیشه- میدان طالقانی- شهرداری سربیشه - تلفن: 32۶۶3350-32۶۶2508 متقاضیان شرکت در مزایده در صورت عدم 
عضویت قبلی در سامانه موصوف، مراحل ثبت نام و دریافت گواهی جهت شرکت در مزایده را محقق سازند. ضمناً جهت راهنمایی و ثبت نام توکن به آدرس بیرجند، بیست متری دوم مدرس، مدرس غربی دفتر پیشخوان 

مراجعه نمایید.
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 مجتبی شیخ زاده-  شهردار سربیشه

جناب آقای محمد رضا لکزایی
 انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را به سمت

 سرپرست فرمانداری شهرستان سربیشه 
که موید تجربه و تخصص شما در این امر می باشد، صمیمانه تبریک عرض نموده 

توفیق روز افزون تان را از خداوند متعال خواستاریم.

           هیئت مدیره و کارکنان شرکت های  دان و علوفه شرق و قاین طیور
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پرداخت ۷۹ میلیارد ریال تسهیلات مشاغل خانگی به صنایع دستی استان

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان گفت: از ابتدای امسال، ۲۹۲ 
پرونده متقاضی دریافت تسهیلات مشاغل خانگی به بانک های عامل معرفی شد که برای این 
پرونده ها ۱۴۹ میلیارد و ۵۹۵ میلیون ریال تسهیلات درخواست شده است. 

جایگاه استان در تحقق شعار سال 

* هرم پور

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( در سال جاری و شاید حتی به نوعی بیشتر از سال قبل،  از 
فقدان اقدامات مناسب در این حوزه، گلایه مند باشند. در استانها، به تبع کشور، با مشخص 
شدن نام سال، مُشتی حرکت های شعاری از سوی بعضی از مسئولین آغاز شد و بیانیه ها، 
اطلاعیه ها، ابراز همبستگی ها و تبعیت ها، جلسات متعدد، ابلاغیه های مکرر به سلسله 
مراتب و وعده ها و قولها در لفافه ی مصاحبه ها و گفتگوها، مدام به مجاری مختلف اداری و 
سازمانی سرازیر گردید. در این میان، مردم و جمعی از فعالین واقعی حوزه اقتصاد و تولید، به 
شدت خوشحال بودند که از مجرای تأکید به حقی که رهبری عزیز در بحث مباحث اقتصادی 
و همچنین رونق تولید دارند، بخش مهمی از پشتیبانی ها از اقدامات مؤثر و دلسوزانه، به همراه 
مانع زدایی ها از روند و فرایند تولید اقتصادی در استان، منجر به رونق واقعی تولید و ایجاد ساز 
وکارهای دلگرم کننده شود. متأسفانه به عنوان فردی که در بسیاری از جلسات سالی که در 
حال پایان است و با محوریت شعار سال برگزار شده اند، شرکت داشته ام، به این موضوع 
شهادت می دهم که عملًا اقدام آنچنان ویژه و خاصی در این حوزه انجام نشده و یا حداقل 
برای بخش مهمی از مردم و تولیدکنندگان و فعالین حوزه های اقتصادی، راضی کننده نیست. 
این سخن به هیچ عنوان، مترتب بر این ماجرا نیست که مسئولین استان، کارشناسان و یا 
افراد دخیل در پیگیری ها، احیاناً کم کاری کرده اند یا عمداً بر خلاف منویات، گام برداشته اند. 
اینجا باز هم شهادت می دهم مستند به حضورم در بسیاری از جلسات استانی و شهرستانی، 
دلسوزی ودغدغه مندی قاطبه مسئولین و کارشناسان استان یا شهرستانها، چه در دولت قبلی 
و چه به ویژه در دولت مردمی و انقلابی سیزدهم، توجه و عمل به تأکیدات رهبری در بحث 
رونق تولید و جهش تولید و رفع موانع و پشتیبانی واقعی بوده است، اما از نگاه من، پاسخ این 
سؤال که چه شده در سال ۱۴00 گام واقعی و رو به جلویی در این عرصه برنداشتیم، یک 
نکته مهم است و آن هم اینکه؛ علیرغم همه ی دلسوزی ها، اما ما در استان موفق نشدیم 
به صورت مناسبی، زنجیره های اصلی برای تولید، پشتیبانی و رفع موانع از تولید را شناسایی 
و به هم وصل کنیم. بخشی از حلقه های این زنجیره، مدیران وکارشناسان کار بلد بودند، 
بخشی از آن، زمان و وقت شناسی بود، بخشی از آن، اسناد و برنامه های راهبردی بودند، 
بخشی هم نخبگان و صاحب نظران بودند و از همه مهم تر، بخشی هم مردم و رسانه ها 
بودند که البته در این بخش حلقه های مفقوده و به هم متصل نشده فراوانی داشتیم. قطعاً این 
موضوع نیاز به آسیب شناسی دارد. ما به عنوان یک رسانه، تلاش های خالصانه ودلسوزانه 
مدیران وکارشناسان عزیز در خصوص تحقق شعار سال را زیر سؤال نمی بریم و به همه 
ی این تلاش ها احترام می گذاریم، اما در پیشگاه مردم و خدا و وجدان عمومی جامعه و در 
پیشگاه اندیشه ی موشکافانه نخبگان وصاحب نظران استان، اقدامات انجام شده را نه تنها 
قابل تمجید نمی دانیم بلکه شاید در بعضی از بخش ها )حداقل از منظر رسانه ( راضی کننده 
هم تشخیص نمی دهیم. بخش هایی از استانداری محترم، و نیز به ویژه اداراتی مثل اداره کل 
اقتصاد و دارایی استان، تعاون، کار ور فاه اجتماعی، صنعت معدن و تجارت، اتاق بازرگانی و 
کمیسیون بانک های استان در این حوزه تلاش های بسیار خوبی داشتند که واقعاً قابل تقدیر 
است. اما در سایر حوزه ها قضاوت اصلی با مردم و با تولید کنندگان و متقاضیانی است که در 
سال ۱۴00 برای انجام یک کار تولیدی و توسعه محور، باز هم گرفتار  کاغذ بازی های اداری 
شدند و هزاران ساعت از وقتشان در راهروهای ادارات برای اخذ یک مجوز یا گرفتن یک 
تسهیلات تلف شد. اگر مردم، از این روند در سال ۱۴00 در استان راضی هستند و معتقدند 
فرایندهای اقتصادی و تولیدی تسهیل شدند، ما هم به همه ی مسئولین عزیز تبریک و 
خداقوت می گوییم، اما اگر اینگونه نیست، ما هم گلایه مند، مطالبه گر و سؤال کننده هستیم. 
چقدر خوب است خوانندگان عزیز نظر بدهند و این نظرات را مدیران و مسئولین استانی، با 

دقت و منصفانه و بدون موضع گیری، مطالبه کنند و پاسخگو باشند.
)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود را درباره این سرمقاله به شماره 0۹30۴۹۴383۱ ارسال بفرمایید(

پرداخت عیدی بازنشستگان کشوری 
با حقوق اسفند ماه

مدیر صندوق بازنشستگی کشوری خراسان جنوبی گفت: بر 
اساس اعلام مدیرکل امور مالی صندوق بازنشستگی کشوری، 
احکامی که در نیمه دوم بهمن ماه تا قبل از تاریخ مصوبه 
هیئت وزیران به صورت قطعی و جاری تغییر پیدا کرده، اما 
عیدی آن ها در پایان بهمن ماه امسال پرداخت نشده است به 
 طور قطع همراه با حقوق اسفند پرداخت می شود. باقری نژاد 
افزود: طبق مصوبه مورخ ۲۷ بهمن ماه هیئت وزیران، برای 

بازنشستگان و موظفینی که پرداخت حق عائله مندی و اولاد 
آنها بر عهده صندوق بازنشستگی کشوری است و در لیست 
ثابت یک  مبلغ  پرداخت شده،  آنان حقوق  به  بهمن  حقوق 
میلیون و ۶00 هزار تومان به عنوان عیدی واریز شده است.

وی ادامه داد: علاوه بر این مبلغ، به بازنشستگان و وظیفه 
بگیرانی که بر اساس ردیف بودجه تعریف شده در سیستم به 
آن ها عائله مندی تعلق می گیرد، حداکثر تا سقف ۴00 هزار 
تومان و برای حق اولاد از طرف صندوق به ازای هر نفر مبلغ 

ثابت صد و ۵0 هزار تومان پرداخت شده است.

اصلاح نظام توزیع، هدف اجرای 
طرح درج قیمت تولیدکننده

معاون بازرسی و حمایت از مصرف کنندگان سازمان صنعت، 
معدن و تجارت خراسان جنوبی گفت: به منظور ایجاد شفافیت 
در نظام توزیع و ایجاد رقابت در بازار و همچنین تعدیل و واقعی 
کردن قیمت ها و اصلاح نظام توزیع، درج قیمت تولیدکننده 
جایگزین قیمت مصرف کننده می شود.تهوری افزود: مرحله 
اول اجرای این طرح شامل انواع آبمیوه، آب معدنی، ماءالشعیر، 
نوشابه گازدار، غذاساز، نوشیدنی ساز، چرخ گوشت و ماکروویو 
و انواع پودر لباسشویی، دستمال کاغذی، پوشک بچه، یخچال 
فریزر، تلویزیون و ماشین لباسشویی بوده که تولیدکنندگان 
مکلف به درج قیمت تولیدکننده شده اند. وی ادامه داد: در 
مرحله دوم اجرای این طرح، تولیدکنندگان لنت ترمز، فیلتر 
روغن، روغن موتور، محصولات شوینده، محصولات سلولزی، 
سس، رب، کنسروها، ترشیجات و ماکارونی نیز ملزم به درج 

قیمت تولیدکننده است.

آغاز تکمیل پیش ثبت نام عتبات نوروزی در خراسان جنوبی

صداوسیما- تکمیل پیش ثبت نام عتبات 
نوروزی از روز گذشته برای متقاضیان 
خراسان  در  هوایی  مرز های  از  اعزام 
زیارت  و  حج  مدیر  شد.  آغاز  جنوبی 
استان گفت: متقاضیان عتبات نوروزی 
از طریق مرز های هوایی از روز گذشته 
با توجه به قرعه کشی و اولویت بندی 
انجام شده می توانند در ساعات مختلف 
شبانه روز، پیش ثبت نام قبلی خود را 
در سایت عتبات تکمیل کنند. نوفرستی 
افزود: اولین کاروان عتبات نوروزی ۲۴ 
اسفند از استان اعزام می  شود و اعزام 

کاروان ها تا هشت فروردین ۱۴0۱ ادامه 
کارت  داشتن  اینکه  بیان  با  وی  دارد. 
واکسن با تزریق دو دوز واکسن کرونا 
برای زائران الزامی است، گفت: ۴00 نفر 
برای اعزام هوایی عتبات نوروزی ثبت 
نام کردند.نوفرستی همچنین از ثبت نام 
800 نفر برای مرز های زمینی خبر داد و 
گفت: هنوز تاریخ مشخصی برای اعزام از 
طریق مرز های زمینی اعلام نشده است.
وی با بیان اینکه پیش از این دولت عراق 
اعلام کرده اول شعبان مرز های ایران 
و عراق باز می شود، افزود: طبق آخرین 

نیمه  عراق  دولت  شده  انجام  مذاکره 
شعبان را برای بازکردن مرز های ایران و 

عراق اعلام کرده و هنوز اعزام از طریق 
مرز های زمینی تاریخ مشخصی ندارد.

به  کویرتایر  شرکت  مقدم-  اصغری 
ملی  سبز  صنعت  نمونه  واحد  عنوان 

در سال ۹۹ معرفی و تندیس سیمین 
دریافت کرد. همزمان با سراسر کشور 
همایش تقدیر از واحدهای صنعتی سبز 
ملی در اداره کل حفاظت محیط زیست 
خراسان جنوبی برگزار و از صنایع سبز 

تقدیر  ملی  سطح  در  استان  منتخب 
شد. این مراسم که با حضور میرجلیلی 

استانداری،  بحران  مدیریت  مدیرکل 
 جرجانی رئیس سازمان صمت استان و
حفاظت  کل  اداره  سرپرست  حاتمی 
برگزار  جنوبی  خراسان  زیست  محیط 
شد از شرکت کویرتایر به عنوان واحد 

تندیس  و  لوح  و  تقدیر شد  ملی  سبز 
سیمین این انتخاب به نیابت از سوی 

شرکت  مدیرعامل  زینلی،  مهندس 
آبادی  شمس  مهندس  به  کویرتایر 
مدیر  شد.  اهدا  کویرتایر  مدیرکارخانه 
ایمنی، بهداشت و محیط زیست شرکت 
کویرتایر در این مراسم در گزارشی از 

اقدامات انجام شده در راستای حفاظت 
از محیط زیست ارائه داد وگفت:  احداث 
تصفیه خانه فاضلاب به ظرفیت ۱80  
در  آنلاین  سیستم  نصب  مترمکعب، 
پساب خروجی تصفیه خانه فاضلاب، 
سازگار  سبز  فضای  هکتار   ۲۵ ایجاد 
جامع  برنامه  اجرای  استان،  اقلیم  با 
نامه  گواهی  اخذ  پسماند،  مدیریت 
بر  محیطی  زیست  مدیریت  های 
  ISO۱۴00۱-۲0۱۵ استاندارد  اساس 
و مدیریت ایمنی و بهداشت شغلی بر 
 ISO۴۵00۱-۲0۱8 استاندارد  اساس 
 ، آموزشی  های  کلاس  برگزاری   ،
اشاعه فرهنگ زیست محیطی و اجرای 
برنامه های بهینه سازی مصرف انرژی 
از جمله این فعالیت ها است. احمدی 
سبب  اقدامات  این  اجرای  کرد:  بیان 
شده شرکت کویر تایر در ۴ سال متوالی 
بتواند به عنوان صنعت سبز ملی انتخاب 
کسب  به  موفق  انرژی  حوزه  در  و 
مدیریت  ملی  جایزه  ای  نقره  تندیس 
انرژی و واحد صنعتی برتر در مدیریت 

مصرف آب شود.

کویرتایر؛ واحد نمونه صنعت سبز ملی معرفی شد

سرمقاله

آگهی تغییرات شرکت پایدار بنای خاوران )سهامی خاص(
 به شماره ثبت 4656 و شناسه ملی 10360061242 

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1400/08/17 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 1 - آقای محمد 
شهابادی به شماره ملی0653237804 به سمت رئیس هیئت مدیره و خانم الهام شهابادی به شماره ملی 

 0640595235 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره وآقای علی دهقانی به شماره ملی0640005020 
به سمت عضو اصلی هیئت مدیره و مدیرعامل برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.2 - کلیه اوراق و اسناد 

بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک و سفته و اوراق عادی و اداری با امضای مشترک آقای محمد شهابادی 
)رئیس هیئت مدیره( و علی دهقانی )مدیر عامل( و مهر شرکت معتبر است.

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )1286964(

آگهی تغییرات شرکت پایدار بنای خاوران )سهامی خاص(
 به شماره ثبت 4656 و شناسه ملی 10360061242 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ 1400/08/17 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 1 - آقای محمد 

شهابادی به شماره ملی 0653237804 و خانم الهام شهابادی به شماره ملی 0640595235 و آقای علی 

دهقانی به شماره ملی0640005020 به عنوان اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند

 2 - آقای محمدرضا نخعی به شماره ملی0640069721 به عنوان بازرس اصلی و آقای رسول رسولی پور 

به شماره ملی 0651978394 به عنوان بازرس علی البدل شرکت برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند .

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )1286971(

32 44 66 66 
32 42 43 20 -2

اولین قالیشویی صنعتی درجه یک 
مجهز به دستگاه شستشو تمام اتومات و 

گرمخانه اتومات در شرق کشور

صاف صاف
لول   لول  قالیشویي و مبل شویي ایـران

دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir  ghalishooii.iran تخت تخت

خـط دائـم
 شمـا را 

خریـداریم
 0912 - 0915

 مرکز خرید و فروش خط رند 

حسیـن راه رو   6161  561  0915

32435686 -09157063220 - 09365237014 خسروی

لوله بازکنی فوق تخصصی )مدرن برتر(
صددرصد تضمینی و شبانه روزی

تشخیص ورفع بوی نامطبوع و نم زدگی با روش ایزو نانو - کلیه وسایل ضدعفونی و همراه  
با  رعایت پروتکل های بهداشتی آماده عقد قرارداد با کلیه ارگان های دولتی ، شرکت ها و....

 ارسال بار به تمام 
نقاط کشور و بالعکس

 با بیمه و بارنامه

05632207409-09157258970

بین غفاری 7 و 9 - ایزدی 

حمل و نقل

 بیرجند بار نیسان 
 نیسان-  ایسوزو- خاور

اخطار  صاحبان محترم اصناف و شرکت ها      اخطار
هرچه سریعتر دستگاه های پوز فعال را مشخص کنید که قطع نشود 

همین هفته فقط مهلت دارید 
مرکز تخصصی خدمات مالیات چمنی  )به تابلوی ها دقت فرمایید(

 پاسداران ، روبروی تامین اجتماعی، باهنر غربی،  پلاک 17    صبح و عصر    3242  3242

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته
نقد و اقساط

ایزوگام شـرق
09155622050

09155629033 
بیرجند، میدان توحید 

32442331 )بخشی(

 شست و شوی انواع البسه، پتو، روفرشی، روکش اتومبیل، پرده توری 
و کرکره )باز و بست رایگان( هر 5 پتو یکی رایگان
  برای اولین بار با دستگاه مخصوص در خراسان جنوبی

 میدان 7 تیر - جنب خرازی تهران                      09157212188-32455435

)به صورت شبانه روزی (خشکشویی و رنگرزی باران پیک رایگان
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 جوابیه شرکت مخابرات

در خصوص مطلب مندرج در روزنامه آوا 
به شماره 5140 مورخ 1400/12/02 در 
مورد دکل مخابرات در سرگدار مناوند و 
آنتن دهی همراه اول در روستای نوقند 
می رساند:  اطلاع  به  قهستان  بخش 
مشکلات اجرای برق رسانی به سایت 
مذکور علت اصلی تاخیر اتمام کار پس 
از نصب دکل بوده است. در حال حاضر 
با توجه به تامین برق، نصب و راه اندازی 

تجهیزات در دست اقدام قرار دارد.

پاسخ مسئولان 

هوا در خراسان جنوبی گرم تر می شود

مدیرکل هواشناسی خراسان جنوبی با اشاره به اینکه علاوه بر بارندگی پراکنده، شهروندان در خراسان جنوبی وزش باد شدید و گرد و خاک را نیز در روزهای اخیر شاهد 
خواهند بود، بیان کرد: البته این گرد و خاک از دو روز پیش در فضای استان حاکم شده و تا روز جمعه نیز ادامه خواهد داشت. خندان روز یادآور شد: علاوه بر گرد و خاک، 

در هفته جاری شاهد افزایش چند درجه ای دمای هوا در خراسان جنوبی خواهیم بود و هر چه به فصل بهار نزدیک تر شویم، این افزایش دما را بیشتر حس خواهیم کرد.
* در خصوص گل و بلبل نشان دادن 
وضعیت استان توسط برخی مدیران ، 
این مشکل در تمام ادارات و سازمان 
های خراسان جنوبی وجود دارد. مدیران 
برای خوش خدمتی و حفظ جایگاه و 
راضی نگه داشتن پایتختی ها دست 
به اقداماتی از قبیل کتمان واقعیت ها، 
عدم ارائه آمارهای واقعی، خودداری از 
درخواست اعتبار برای پروژها و... می 
بزرگترین  برای حفظ صندلی  و  زنند 
خیانت را به مردم می کنند، در همین 
چند سال پیش یکی از مدیران استانی 
برای خوش خدمتی کلی اعتبار تحت 
عنوان صرفه جویی به تهران برگشت 
داد در حالی که در این حوزه به شدت با 

کمبود اعتبار رو به رو بودیم.

* هر وقت مسئولین تونستن مشکل 
اونوقت  کنن  حل  رو  شهر  زیباسازی 
میتونن مشکل ساخت وساز هم حل 
کنن. شما یه سری به بلوار و میدون شمال 
شهر )مهرشهر( بزنین متوجه میشین اینا 
چجوری میتونن درست کنن. چند ساله 
یه میدون و بلوار همت همینجور خاکی 
افتاده نتونستن یه فضا سبز درست کنن. 
مردم اینجا چه گناهی دارن؟ اینجا هم اگر 
معلم و مدرس و غفاری می بود که فک 
و فامیل خودشون اونجا زندگی می کردن 
یکم بهش رسیدگی میشد. وارد مهرشهر 

میشی دلت می گیره.

* بعضی از مدیران استان آنقدر علاقه 
به پست و مقام دارند و با اتاق و صندلی 
ریاست حال می کنند که حاضر نیستند 
پست خودشونو بخاطر دفاع از حق مردم 
از دست بدن. بقای آنها در بله قربان 
گویی است. راهی که اشتباه می روند 

چون نمی دانند پستها ماندنی نیست.

* در خصوص فاجعه حذف پروازهای 
نوروزی وقتی زعفران و زرشک و عناب 
زیر بغله مسئولین شرکت های هوایی 
میذارید و آنها هم سوار میشن باید مثل 
شهرهای دیگه چای هم به اونا نداد که 
اینقدر با آبروی استان بازی میکنن. هر 
موقع دوست داشتن میان هر موقع که 
 جای دیگه سبیلشون پر میکنن میرن

اونجا خدمات می دن.

* خوش به حال بازنشستگان امسال 
که  رتبه  بندی هم شاملشون میشه ... بد 
شانس ترین بازنشسته ها اول مهر ۹۸ 
بودند. در اون سال رتبه  بندی رو از 2 مهر 
اجرا کردن که شامل اونایی که اول مهر 
بازنشسته شدن دیگه نشد و حدود 10 تا 
15 میلیون پاداششون از بقیه کمتر شد....
امسال حتما از خودشان خیلی ها بودن که 

همچین قانونی وضع کردن....

* کاش یک حقوق هم برای ما مادرها 
در نظرگرفته میشد سه ساله که علاوه 
نه  شدیم.  هم  معلم  داری  خانه  بر 
اعصاب برامون مونده، نه وقت خوشی... 
همه نه اما یه عده از معلمان واقعا به 
خودشون زحمت نمیدن فقط فیلم آماده 
شده میذارن و بس. .... بعد تازه اعتراض 
میکنی دشمن بچه آدمم میشن مدیر 
مدرسه هم که فقط طرف همکارش 

هست و ناحقی میکنن.

* شما فقط یک سری در شهر بزنید این 
شهر همان شهری است که سال گذشته 
از هر خیابانی عبور میکردیم تابلو کارگران 
مشغول کارند دیده میشد. الان خوشبختانه 
کارگران منتظر کارند !!!! ولی بدلیل عدم 
مدیریت کار زیباسازی شهر تعطیل است.
جناب شهردار اگر لطف کنند سری به 
خیابان زکریا رازی که بیشترین تردد را 
بخاطر بیمارستان ولی عصر)عج( دارد بزند 
در زمان بارندگی که باید با قایق عبور کرد 
و در حالت معمولی هم با ماشین شاسی 
بلند و نیز فلکه سفیران انقلاب را هم در 
ادامه بازدید کنند با گذشت چند سال هیچ 

اقدامی انجام نشده.

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

کسی پاسخگوی 
عملکردشورای شهر 

بیرجند هست ؟
عکس صفحه اول روزنامه را دیدم به 
آوا و شهردار و شورای  روزنامه  جای 
شهر و صد البته به جای خودمان که 
رای دادیم خجالت کشیدم که آقایان 
همه  این  با  را  خیابان  راستگرد  یک 
البته وقتی  و  افتتاح کردند  تشریفات 
کاری انجام نمی شود یک راستگرد 
بزرگ  پروژه  شود  می  هم  خیابان 
عمرانی و کاش حداقل آوا این شماره 
اش را در فضای مجازی نمی گذاشت 
و این نسخه را به خارج از استان نمی 
فرستاد که آبروی بیرجند را در سایر نقاط 
کشور نبریم! کاری به آقای شهردار و 
شورا که این دسته گل خودشان است 
ندارم اما آقای فرماندار جسارتا زشت 
نیست  شما برای افتتاح یک راستگرد 
مثلا در مرکز استان تشریف ببرید و از 
فرماندار دولت آقای رئیسی در کارهای 
فرمایشی اینگونه استفاده شود ؟ ضمن 
تشکر از تشکل هایی که در انتخابات 
شورا  انتخاب  و  داشتند  فعال  حضور 
و شهردار را حق سیاسی و اجتماعی 
الان  خواهشمندم  دانستند،  می  خود 
نیز تشریف بیاروند و نسبت به عملکرد 
شورای منتخب شان پاسخگو باشند، 
خدا حفظ کند آقای معتمدیان را اگر این 
پارک بند دره را با همکاری سایر ادارات 
نمی ساختند الان شهرداری دقیقا قرار 
بود چه چیزی را افتتاح کند ؟ این روزها 
آدم چیزهایی می شنود که راست و 
دروغش را نمی فهمد، اما می گویند 
اصلا پشت این بی تحرکی شهرداری، 
شخص شهردار هم نیست و شورایی 
که گزینه ای جز فرد منتخب داشته اند 
همچنان به دنبال آوردن ایشان هستند 
و حتی یک جاهایی شهردار فعلی را هم 
قربانی سیاست های خودشان می کنند 
که واقعا این دور از انصاف است. حالا هر 
چه هست به عنوان یک شهروند یک 
استان  از مسئولان  خواهش عاجزانه 
دارم کمی نظارت بر عملکرد شورای 
شهر و به تبع آن شهردار داشته باشند تا 
فرصت های مرکز استان اینگونه نسوزد 
و از طرف دیگر سوالی هم دارم که 
چه کسی بالاخره پاسخگوی عملکرد 
شورای شهر بیرجند است ؟ خود شورا 
که کلا پاسخگویی نمی کند، شهرداری 
هم که مردم را گویا جزو جامعه هدف 
خود حساب نمی کند حداقل مجریان و 
ناظران انتخابات شورای شهر یا تشکل 
هایی که پشت سر این شورا و انتخاب 
هایشان بودند بیایند جواب بدهند. اگر 
آنها هم نمی توانند بنده به نوبه خودم 
و به جای همه بزرگواران از مردم شریف 
 و نجیب و مظلوم بیرجند عذرخواهی 

می کنم باشد که رستگار شویم. 

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

حمایت کمیته امداد
 از 20 هزار دانش آموز

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی)ره( 
زیرپوشش  دانش آموزان  تعداد  گفت: 
و 20۸  هزار  استان 20  در  نهاد  این 
نفر است. عرب، حمایت از تحصیل 
جوانان و نوجوانان تا مقاطع عالیه را 
برای توانمندسازی آنها یکی از اهداف 
مهم این نهاد عنوان کرد و یادآور شد: 
تعداد دانش آموزان زیرپوشش این نهاد 
در استان 20 هزار و 20۸ نفر بوده که 
از این تعداد 11 هزار و 1۷۶ نفر ابتدایی 
و ۹ هزار و ۳2 نفر در سطح متوسطه 
تعداد  در حال تحصیل هستند. وی 
مؤسسات  از  بهره مند  دانش آموزان 
کنکوری را ۶۶۹ نفر دانست و ادامه 
داد: تعداد دانش آموزان بهره مند از طرح 
بود. عرب  نفر  مدارس همدل، ۳12 
محصلان  از  نفر   1۶۸ تعداد  افزود: 
زیرپوشش افراد نخبه و دارای استعداد 
برتر هستند. وی با بیان اینکه مبلغ ۳ 
میلیارد ریال به دانش آموزان ابتدایی در 
طول سال تحصیلی مساعدت نقدی 
شده  داده  لوازم التحریر  بسته های  و 
دوره  در  کمک ها  این  گفت:  است، 
در  و  ریال  میلیارد   4 اول،  متوسطه 
دوره متوسطه دوم، 5 میلیارد ریال بوده 
است. مدیرکل کمیته امداد اضافه کرد: 
تعداد بسته های تحصیلی توزیع شده 

15 هزار بسته بوده است.

خبر خوب امروز

بازار - شرکت های تعاونی روستایی خراسان 
جنوبی با وجود این که براساس ماده 1۳۳ 
قانون مالیاتی از پرداخت مالیات معاف است 
باید برای درآمدی که دارد مالیات پرداخت 
کند. بر اساس ماده 2 قانون تجارت، شرکت  
حقیقی  اشخاص  از  است  شرکتی  تعاونی 
یا حقوقی که به منظور رفع نیازمندی های 
مشترک و بهبود وضع اقتصادی و اجتماعی 
اعضا از طریق خودیاری و کمک متقابل و 
همکاری آنان موافق اصولی که در قانون 
مشخص شده است، تشکیل می شود. هدف 
ماده 1  طبق  تعاونی  شرکت های  ایجاد  از 
قانون تجارت، ایجاد و تامین شرایط و امکانات 
کار برای همه به منظور رسیدن به اشتغال 
کامل، قرار دادن وسایل کار در اختیار کسانی 
ندارند،  کار  وسایل  ولی  کارند  به  قادر  که 
پیشگیری از تمرکز و تداول ثروت در دست 
افراد و گروه های خاص برای تحقق عدالت 
اجتماعی، جلوگیری از کارفرمای مطلق شدن 
دولت، قرار گرفتن مدیریت و سرمایه و منابع 
در اختیار نیروی کار و تشویق بهره برداری 
از  پیشگیری  خود،  کار  حاصل  از  مستقیم 
انحصار و دیگر موارد مطرح شده است. در 
شرکت ها  این  تعاونی،  شرکت های  قانون 
به ۹ دسته تقسیم می شود که یکی از آنها 
عشایری  و  روستایی  تعاونی  های  شرکت 
شرکت های  ویژگی  ترین  مهم  و  است 
تعاونی، بحث مالیاتی و معافیت های تعریف 
شده برای آنهاست. همه شرکت های تعاونی 
تعریف شده در قانون تجارت ملزم به پرداخت 
موجود  قوانین  اساس  بر  اما  است،  مالیات 
بعضی از شرکت های تعاونی به دلیل نوع 
فعالیتی که دارد از پرداخت مالیات معاف شده 
اند که یکی از این شرکت ها، شرکت های 
است. همانند  و عشایری  روستایی  تعاونی 
دیگر اشخاص حقوقی، درآمد شرکت های 
تعاونی نیز مشمول مالیات می باشد، اما در 

محاسبه مالیات مستقیم آنها باید معافیت ها و 
 تخفیف هایی که برای آنها منظور شده است ،
تعاونی  شرکت های  شود.  گرفته  نظر  در 
 1۳۳ ماده  اساس  بر  عشایری  روستایی، 
قانون مالیات های مستقیم صددرصد درآمد 
عشایری،  روستایی،  تعاونی  شرکت های 
کارمندی،  کارگری،  صیادان،  کشاورزی، 
دانشجویان و دانش آموزان و اتحادیه های 
آنها از مالیات معاف می باشد. این نوع معافیت 
امور  از مهم ترین تخفیفات سازمان  یکی 
مالیاتی کشور به شرکت های تعاونی است. 
با این وجود مسئولان شرکت های تعاونی 
روستایی خراسان جنوبی که در حوزه های 
مختلف فعالیت می کند نسبت به عمل نشدن 
به ماده 1۳۳ قانون مالیات های مستقیم مبنی 

بر معافیت آنها از پرداخت مالیات معترضند.

پرداخت مالیات با وجود معافیت

مدیر عامل شرکت تعاونی روستایی اسلام 
بشرویه در این خصوص اظهار کرد: با وجود 
این که طبق قوانین مالیاتی این شرکت از 
پرداخت مالیات معاف می باشد، برای ارایه 
خدمات در زمان مراجعه به امور مالیاتی باید 
مالیات پرداخت کنیم. آفاقی اضافه کرد: به 
دلیل این که علاوه بر اعضای تعاونی به 
افراد دیگری هم خدمات ارائه کرده ایم باید 
برای پرداخت مالیات اقدام کنیم. وی بیان 
کرد: علاوه بر این از ما خواسته می شود 
که مالیات بر ارزش افزوده را پرداخت کنیم 
اما در عمل از همه کسانی که خدمات به 
آنها ارائه می کنیم نمی توانیم مبلغ مالیات 

بر ارزش افزوده را بگیریم.

معافیت مالیاتی برای درآمد
ارائه خدمات به اعضا

جعفر احسانی مهر، مدیر کل امور مالیاتی 
خراسان جنوبی نیز بیان کرد: مطابق ماده 

مالیات های مستقیم مصوب  قانون   1۳۳
بعدی  های  اصلاحیه  و   1۳۶۶ سال 
از  حمایت  صندوق  درآمد  صددرصد  آن 
های  شرکت  کشاورزی،  بخش  توسعه 
کشاورزی،  عشایری،  روستایی،  تعاونی 
صیادان، کارگری، کارمندی، دانشجویان و 
دانش آموزان و اتحادیه های آنها از مالیات  

اعطای  لیکن  داد:  ادامه  وی  است.  معاف 
نرخ  با  مالیات  مالیاتی و محاسبه  معافیت 
صفر تابع رعایت تکالیف و مقرراتی از سوی 
مودیان محترم مالیاتی است، به عنوان مثال 
مطابق تبصره ماده 14۶ مکرر قانون مالیات 
های مستقیم ارائه اظهارنامه مالیاتی، دفاتر و 
یا اسناد و مدارک شرط برخورداری از نرخ 
صفر و هرگونه معافیت یا مشوق مالیاتی 
مندرج در این قانون و سایر قوانین است و در 
صورت عدم ارائه اظهارنامه، دفاتر و یا اسناد 
و  احکام  مطابق  مودی  مذکور،  مدارک  و 
ضوابط این قانون مشمول مالیات، جریمه و 
مجازات مقرر در این قانون می شود. وی بیان 
کرد: همچنین مطابق بخشنامه های صادره 
توسط سازمان امور مالیاتی کشور و آرای 
شورای عالی مالیاتی، معافیت شرکت های 
تعاونی مصرح در ماده 1۳۳ قانون مالیات 

های مستقیم ناظر به درآمدهایی است که 
در حدود مقررات و اساسنامه های تنظیمی 
شرکت های تعاونی براساس قانون بخش 
تعاون و منطبق با عنوان شرکت تعاونی و 
متناسب و هماهنگ با اهداف تعاونی های 
بود.در  یاد شده تحصیل می شود، خواهد 
 مواردی که فعالیت های شرکت تعاونی ،

مغایر با عنوان شرکت های موصوف باشد 
اعضا  غیر  به  دهی  قالب خدمات  در  یا  و 
باشد مطابق قانون بخش تعاون و اهداف 
از  نبوده و درآمد تحصیل شده  تعاونی ها 
محل فعالیت های مذکور مشمول معافیت 
مالیاتی نخواهد بود. احسانی مهر بیان کرد: 
 در مواردی که فعالیت های شرکت تعاونی ،

مغایر با عنوان شرکت های موصوف باشد 
اعضا  غیر  به  دهی  قالب خدمات  در  یا  و 
باشد مطابق قانون بخش تعاون و اهداف 
از  نبوده و درآمد تحصیل شده  تعاونی ها 
محل فعالیت های مذکور مشمول معافیت 
کرد:  تصریح  وی  بود.  نخواهد  مالیاتی 
درآمدهای حاصل از قراردادهایی که شرکت 
های تعاونی مصرف موضوع موارد مطرح 
در ماده 1۳۳ قانون فوق الذکر در چارچوب 
سبد   “ توزیع  منظور  به  موصوف  مقررات 

کالایی” بین اعضای شرکت های تعاونی 
مصرف مذکور منعقد می نماید با رعایت 
سایر مقررات، مشمول معافیت یا نرخ صفر 
موضوع ماده 1۳۳ قانون مزبور است. وی 
بیان کرد: با عنایت به اینکه مطابق قوانین 
مالیاتی، اعطای معافیت و نرخ صفر مالیاتی 
مشروط به انجام تکالیف مالیاتی می باشد 
توصیه می شود به منظور بهره مندی از 
مودیان  مالیاتی  مشوقات  و  تسهیلات 
تکالیف  موقع  به  انجام  به  نسبت  مالیاتی 
قانونی نظیر ارائه اظهارنامه، دفاتر و اسناد 

و مدارک اقدام نمایند.

تفکیک درآمدها

به گفته  احسانی مهر، در صورتی که علاوه 
بر خدمات دهی به اعضای شرکت تعاونی، 
به اشخاص غیر عضو نیز خدمات دهی می 
کنند به منظور اعطای معافیت مالیاتی به 
 درآمدهای حاصل از خدمات دهی به اعضا ،

نسبت به تفکیک درآمد مکتسبه از اعضا و 
غیر اعضا در دفاتر و اسناد اقدام کنند. وی 
گفت: به طور مثال برخی از شرکت های 
تعاونی نظیر شرکت تعاونی اسلام بشرویه 
از محل فروش بنزین به اعضا و غیر اعضا 
درآمد کسب می نماید که درآمد حاصل از 
فروش بنزین به اعضا دارای معافیت مالیاتی 
بوده و شرکت باید نسبت به تفکیک درآمد 
مکتسبه اقدام کند. مدیر کل امور مالیاتی 
استان اضافه کرد: خوشبختانه در خراسان 
جنوبی اشخاص زیادی در قالب شرکت های 
تعاونی مشغول به فعالیت هستند که موجب 
رونق اقتصادی استان شده اند و سازمان امور 
مالیاتی نیز در راستای حمایت از این قشر 
مقررات  و  قوانین  چارچوپ  در  زحمتکش 
حداکثر مساعدت و ارائه مشوقات مالیاتی را 
لحاظ می نماید و همواره سعی در کمک و 

تبیین قوانین برای این عزیزان داشته است.

گلایه های مالیاتی شرکت های تعاونی روستایی
از قانون تا عمل؛ 

تالار و رستوران کریم )خاوران سابق(
طبخ غذاهای اصیل ایرانی با  برنج   100 % 

ایرانی و گوشت تازه گوسفندی 
خیابان ارتش /   32218229 - 32218490  

  09152174998 -09155604998

کیف و کفش پاپوش
 انواع مدل های زنانه ، مردانه ، بچگانه

 انواع کیف مجلسی و اسپرت با قیمت مناسب 

توحید - خیابان میرزا کوچک خان شرقی 
چهارراه اول توحید  به سمت پارک

 جک پارکینگی ، کرکره و سکوریت اتومات 

خیابان شهید رجایی  
نبـش رجایـی 15
09155614880 سرای فرش و جهیزیه  ایرانیان

    بزرگترین مجموعه کامل فرش ، موکت و لوازم خانگی
 نمایندگی انحصاری موکت ظریف مصور 

 در خراسان جنوبی
  نقد- اقساط

 آدرس: سه راه اسدی- بین  مطهری 1 و 3

 طبقه پایین هایپر گوشت الماس
farshiranian11

از تخفیفات ویژه ما تا شب عید بهره مند شوید

مژدهمژده

قابل توجه خانواده های داغداری که به علت بیماری کرونا نتوانستند 

جلسه ای به یاد عزیزان از دست رفته شان برگزار کنند به اطلاع می رساند 

موسسه خیریه هیئت ابوالفضلی بیرجند
 برای برگزاری یادبود اموات موسوم به برات در شب های

 دهه آخر سال بعد از نماز مغرب و عشا در محل سالن هیئت
 یا فضای باز )به انتخاب شما عزیزان( با گذاشتن صندلی

 و با رعایت فاصله گذاری اجتماعی و دستورالعمل های بهداشتی
 آمادگی خود را اعلام می دارد.  ۰۹۱۵۵۶۱۸۴۸۲

قربانی

وانت تلفنی علیرضا



فناوری اطلاعات

اسپری که گیاهان را مهندسی می کند!

محققان ژاپنی اسپری ابداع کرده اند تا محصولات 
کشاورزی را با روشی ارزان تر مهندسی ژنتیک 
کند. هرچند محصولات کشاورزی که به طور 

ژنتیکی مهندسی شده اند، مزیت های زیادی بر 
همتایان عادی خود دارد، تولید این گیاهان چالش 
برانگیز است. در همین راستا گروهی از محققان 
روشی ابداع کرده اند تا گیاهان معمولی را با کمک 
یک اسپری دگرگون کنند. محصولات کشاورزی 
برای افزایش بازده محصول به طور ژنتیکی اصلاح 
می شود. این نوع گیاهان آب کمتری مصرف می 
کند و در برابر بیماری ها و آفات مقاوم تر است. 
مهندسی موفقیت آمیز ژنتیک نیازمند زمان و 
بودجه زیادی است. علاوه بر آن بسیاری از افراد 
تمایلی به مصرف محصولات غذایی مهندسی 

شده ندارند.
ژاپن   RIKEN مرکز  در  محققان  از  گروهی 
تصمیم گرفتند روشی ساده تر برای مهندسی 

محصولات ابداع کنند.
یک  داشتند  تصمیم  خاص  طور  به  محققان 
مولکول زیست فعال بسازند که روی محصولات 
کشاورزی اسپری می شود و پس از ورود به سلول 
های گیاه، فعالیت ژن های خاصی را سرکوب یا 
بیشتر می کند. یکی از نخستین گزینه هایی که 
محققان برای آزمایش در نظر گرفتند زنجیره ای 
از آمینواسیدها به نام »پپتیدهای نفوذ کننده به 
سلول«)CPP ها( بود. تحقیقات پیشین نشان 
داده بود چنین پپتید هایی می توانند مولکول های 
مورد نظر را به ساختار موجود در سلول های گیاه 
مانند کلروپلاست برسانند که عملیات فتوسنتز 
را انجام می دهد.محققان برای بررسی عملکرد 
با  را  طبیعی و مصنوعی   CPP پپتیدها، چند
سیگنال های زرد برچسب زدند. در مرحله بعد آنها 
را به برگ های شاهی، دانه سویا و گوجه فرنگی 
اسپری کردند. پژوهش نشان داد چند پپتید به طور 
خاص موفق به ورود سلول های این گیاهان شده 
اند و نور فلورسنت زرد آنها می درخشید. آزمایش 
های بعدی نشان داد بخش هایی از دی ان ای 
به  CPP توان همراه را می  نام پلاسمید   به 
برگ های گیاهان منتقل کرد. پلاسمید بیشتر 
اوقات برای انتقال ژن های خارجی به ارگانیسم 

هایی مانند گیاهان استفاده می شود.

ورزش یوگا قبل از خواب، لاغرکننده

در حالی که انجام حرکات ورزشی قبل از خواب 
توصیه نمی شود اما یوگا به دلیل تفاوت در مراحل 
اجرا و میزان تحرک بدن از توصیه هایی است 
که برای برنامه لاغری قبل از خواب از سوی 

متخصصان می شود. کشش و تنفس عمیق در 
حین انجام حرکات ساده یوگا موجب تحریک 
عضلات شکم و پهلو می شود ، تنفس عمیق که 
یکی از لازمه های انجام حرکات ورزشی یوگاست 

موجب استراحت سیستم عصبی می شود.

رفع خستگی با دمنوش گیاه جینسینگ 

ریشه جینسینگ از ماده ای تشکیل شده است که 
تقویت کننده محسوب می شود. این گیاه حاوی 
ویتامین ها و مواد معدنی زیادی است؛ بنابراین 
زمانی که دچار خستگی های گذرا هستید یا دوره  

نقاهت بیماری را می گذرانید مصرف جوشانده 
این گیاه می تواند کمک بسزایی به شما کند. زنان 
باردار، افراد زیر ۱۶ سال و همچنین اشخاصی که 
دچار بی خوابی یا فشارخون بالا هستند باید از 

مصرف این دمنوش خودداری کنند.

درمان نفخ و هضم غذا با این دمنوش

دمنوش بهِ لیمو برای درمان نفخ معده و هضم 
غذا تاثیرگذار است و به دلیل تاثیرات آرامبخشی 
آن، مصرف دمنوش به لیمو بعد از صرف شام 
باعث یک خواب راحت و آسوده می شود. برگ 

گیاه به لیمو برای تسکین تپش قلب، کاهش 
بیماری  و  سردرد  و  سرگیجه  بدن،  عفونت 
های روحی و روانی موثر است. مصرف گیاه 
 به لیمو برای بیماران مبتلا به نارسایی کلیه،

 لک های پوستی و مادران باردار مضر است.

خواص چای ترش

تهیه  رز چینی  گیاه  از  یا چای قرمز  چای ترش 
می شود. این چای را می توان به شکل سرد و گرم 
مصرف کرد. مصرف چای ترش تاثیر بسزایی در 
کاهش قند و فشار خون مبتلایان به دیابت نوع 

۲ دارد. اگر شما مبتلا به دیابت هستید، می توانید 
روزانه یک تا ۲ فنجان چای قرمز بنوشید. برای 
تهیه این چای باید پنج گرم گلبرگ های چای قرمز 
را داخل یک فنجان بریزید و یک لیوان آب جوش 
به آن بیفزایید، سپس چای را صاف کنید و بنوشید.

پس از استفاده از مواد شیمیایي سریعاً درب آن را ببندید و دقت نمایید که هیچ ظرف دربسته اي از دسترسي 
کودکان در امان نیست. کیف دستي، ساک خرید و کیسه هاي نایلوني را دور از دسترس کودکان قرار دهید. 
ممکن است داخل آنها وسایلي باشد که توسط کودک بلعیده شود و یا کودک ضمن بازي آنها را روي سر خود 
کشیده و سبب خفگي وي شود. در صورتي که کودک شما ماده اي غیر خوراکي را بلعید، با مرکز اورژانس 
۱۱5و یا مرکز اطلاع رساني داروها و سموم ۱90 تماس بگیرید. محصولات شیمیایي و شوینده، نفت و داروها 
خصوصاً شربت ترک اعتیاد متادون را همیشه در ظرف اصلي آن نگهداري کنید. هیچگاه این فرآورده ها را در 
ظرف مواد خوراکي نگهداري نکنید. مرکز اطلاع رسانی داروها و سموم190- معاونت غذا و دارو

شستن مو با نوشابه باعث براقی و پر پشت شدن می شود؟

شاید  نیست:  بزرگی  نباش! مشکل  نگران 
موضوع موردنظر برای شما جدی نباشد، اما برای فرد 
مضطرب یک مسئله نگران کننده است. گفتن جمله 
»نگران نباش« باعث کم اهمیت جلوه دادن موضوع 
می شود و فرد احساس می کند که شما گمان می کنید 
او دیوانه است که چنین مشکلی باعث نگرانی و 
برای  دارند  نیاز  افراد  است.این  شده  او  اضطراب 
رفع اضطراب خود صحبت کنند تا احساس کنترل 

بیشتری پیدا کنند؛ پس به آنها گوش کنید.

 آرامشت را حفظ کن!: هیچکس دوست ندارد به 
او بگویند آرام باش! چه اضطراب داشته باشد چه نداشته 
باشد. گفتن این جمله فقط باعث بدتر شدن شرایط 
می شود و هیچ احساس حمایتی در فرد ایجاد نمی کند. 
وقتی به کسی می گویید آرام باشد، در واقع به او می گویید 
که به کارش ادامه دهد و نمی خواهید درباره احساساتش 
چیزی بدانید.به جای اینکه به فرد بگویید چه کاری انجام 
دهد یا چه احساسی داشته باشد، احساس او را بپذیرید و از 

او بپرسید که چه کمکی از شما ساخته است.

همه چیز درست می شود
این عبارت می تواند مکالمه شما را با فرد مضطرب قطع 
کرده و باعث ایجاد احساس تنهایی در او شود. این 
جمله به شخص القا می کند که اطرافیانش نمی توانند 
در  کنند.  تحمل  را  احساساتش  و  باشند  او  حامی 
نتیجه، احساس درماندگی به او دست خواهد داد.برای 
کمک کردن به فرد مضطرب، اجازه دهید در مورد 
نگرانی هایش صحبت کند. نداشتن فرصت کافی 

برای صحبت، باعث افزایش اضطراب می شود.

این 3 جمله را به افراد مضطرب نگویید!

یاد یاران 
شهید علیرضا بهرامی: من با کمال میل به این جبهه مقدس که فرمانده آن امام زمان 
)عج( هستند می روم زیرا ما امانتی از سوی خدا در این جهانیم و این جهان، جهان آزمایش 

بیش نیست و زندگی جاوید در آن دنیا است. چهار شنبه ۱۸  اسفند  ۱۴00 * شماره  5۱5۳
تالاب کجی نمکزار4

روستای  در شمال  غربی  نمکزار  تالاب کجی 
چاه دراز و در ۷5 کیلومتری شهرستان نهبندان 
قرار دارد. با ۲۲۷۶5 هکتار وسعت، این تالاب از 
پدیده های منحصر به  فرد در شرق کشور به  شمار 
می رود. با توجه به آبگیری خوب تالاب، در سال 
حدود 5000 گونه از پرندگان آبزی و کنار آبزی 
از قبیل مرغابی سرسبز و فلامینگو به این تالاب 
مهاجرت می کنند. از پرندگان بومی منطقه می توان 

به زاغ بور، هوبره و عقاب طلایی و از خزندگان 
به مار قیطانی، مار شتری، مار پلنگی و بزمجه  
بیابانی اشاره کرد. حاشیه تالاب نیز زیستگاه ۱۴ 
گونه پستاندار از قبیل خرگوش، روباه، کفتار، گرگ، 
زرده بر و تشی است. آب تالاب به واسطه املاح 
معدنی موجود در آن خواص درمانی بسیاری برای 
بیماری هایی نظیر آرتروز، رماتیسم و بیماری های 
مفاصل دارد. گز و تاغ نیز از گیاهان این تالاب 
است و خشک شدن آن به ویژه در فصول بهار و 
تابستان باعث تشدید ریزگردها در منطقه می شود.

جاذبه گردشگری  دیالوگ ماندگار
مردم اغلب می گویند که انگیزه تدوام ندارد، خب! حمام کردن هم 
دوامی ندارد، به همین دلیل است که توصیه می کنیم هر روز آن را 

انجام دهید. “زیگ زیگلار”

نظافت منزل

وقتی که موهای خود را با کوکاکولا این نوشیدنی چسبناک و شیرین می شویید، تمام مواد روی پوست سر و 
موهای شما رسوب می کند و به آن شکلی می دهد که همه از آن غافلگیر می شوند. این مواد به موهای شما 
بافت می بخشد )مثل اسپری نمک(.علاوه بر این، کوکاکولا به دلیل PH اسیدی که دارد، کوتیکول های مو 
را می بندد و آنها را براق نشان می دهد. کوکاکولا حاوی هیچ ماده فعال سطحی نیست، بنابراین آن طور که 
طرفداران ادعا می کنند، پوست سر و مو را تمیز نمی کند ماندن یک نوشیدنی شیرین و اسیدی روی موهای شما 
می تواند آسیب زا باشد. شربت ذرت و سایر مواد می تواند روی پوست سر شما جمع شود و منجر به مشکلاتی 

مانند: چربی، خارش، شوره سر و ریزش مو شود.

شماره ۵۱۵۳                        
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۸۹3۶۲
سودوکو جدول اعدادی است که امروزه یکی از سرگرمی های رایج در 

کشورهای مختلف جهان به شمار می آید. سودوکو مخفف یک عبارت 
ژاپنی است و به معنی »ارقام باید تنها باشند« است.

تاریخچه: این بازی برای اولین بار در یک مجله پازل آمریکایی در سال 
۱۹۷۹ اتشار یافت اما انتشار آن به طور مستمر و پی گیر برای نخستین 
بار برمی گردد به ژاپن در سال ۱۹۸۶ و از سال ۲00۵ این سرگرمی به 

محبوبیت جهانی دست یافت و نخستین مسابقه ملی آن 
در سال ۲00۸ در فیلادلفیا در آمریکا برگزار شد.

4۷۶3۲۹۸۱۵

۵۲3۸۱۷۹۶4

۹۸۱۶۵43۷۲

۸۵۷۲۶۱43۹

۶۱۹4۸3۵۲۷

34۲۹۷۵۶۸۱

۷۶۸۵4۲۱۹3

۲3۵۱۹۶۷4۸

۱۹4۷3۸۲۵۶

جدول سودوکو

فرهنگ و هنر

“نوای مهر”،  موسیقی ایرانی 
را به آمریکای لاتین برد

مهدی عیوقی نوازنده موسیقی ایرانی است و تا 
کنون چند بار به همراه گروهش »نوای مهر« 
به آمریکای لاتین سفر کرده است. او در این 
برای  مسترکلاس هایی  و  کنسرت ها  سفرها 
معرفی موسیقی ایرانی به مردمان آمریکای لاتین 
برگزار کرده است.در دو سال گذشته به دلیل شیوع 
ویروس کرونا سفرهای »نوای مهر« به قاره آمریکا 
لغو شد. اما این گروه در ۸ اسفند ۱۴00 به مکزیک 
سفر کرده تا در آنجا کنسرت ها و مسترکلاس های 
خود را برگزار کند.مهدی عیوقی طراح این سفرها و 
سرپرست گروه »نوای مهر« می گوید: ما از هشتم 
اسفند به مکزیک آمده ایم و در نظر داریم تا به 
مدت دو ماه در این کشور بمانیم و برنامه هایمان را 
اجرا کنیم. او در شرح برنامه های شان در مکزیک 
موسیقی  هنرجوی  حدود ۱00  می کند:  تاکید 
داریم که سال های گذشته  ایرانی در مکزیک 
 و در سفرهای مختلفی که گروه »نوای مهر« 

به این کشور داشته، با آنها کار کرده ایم.

طعم واقعی عسل طبیعی را با قیمت مناسب 
در فروشگاه های عسل باقران بیرجند تجربه کنید

نشانی شعبه مرکزی: بیرجند، مفتح 29 ، پلاک 68 تلفن:09153620784 
نشانی شعبه یک: بیرجند، بیست متری چهارم مدرس 

خلیل طهماسبی، پلاک 72  تلفن: 09151602877 
شعبه دو:  شهرک چهکند - بلوار خلیج فارس- نرسیده به تقاطع اول

 پلاک11/1   تلفن: 09159625545

قابل توجه هم استانی های عزیز 

@bagheran.shop1

کارگاه ضایعات قلاسی 
بزرگترین مرکز خرید فلزات رنگی و آهن آلات  

با بالاترین قیمت در استان خراسان جنوبی

مس ، آهن ، برنج ، فولاد ، نیکل ، چدن ، سرب ، استیل ، آلومنیوم 
  09021800885بین رجایی 21و 23
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نیازمندیم 
به یک نفر نیروی خانم جهت کار در دفتر پیشخوان  

)شیفت عصر(  ترجیحا رشته حسابداری

 یا کامپیوتر نیازمندیم. 

 3۲۲34۵3۲  - ساعت تماس: ۸ الی ۱3

برگ سبز خودرو سواری پیکان به شماره پلاک ۷۸۸ ب 
۸9 ایران 52 به نام آسیه شبان با کد ملی 5230091509  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، جک، 
تخته، قالب فلزی و نصب پیچ رولپلاک

 09153۶3۷50۷  - حسینی
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چهارشنبه *  18  اسفند 1400 * شماره 5153 

افزایش قربانیان کرونا در خراسان جنوبی به ۱۳۹۷ نفر

در شبانه روز گذشته با ثبت ۲ مورد فوت ناشی از کرونا آمار جان باختگان این بیماری در استان به هزار و ۳۹۷ نفر افزایش یافت. دبیر ستاد دانشگاهی پیشگیری و کنترل 
کرونا گفت: در شبانه روز گذشته مجموعا از ۴۶۳ تست، ۸۰ مورد جدید کرونا شناسایی شد. شریف زاده افزود: از این تعداد یک مورد از بشرویه، ۲۷ مورد از بیرجند، ۴ مورد 

از درمیان، ۳ مورد از زیرکوه، ۱۴ مورد از سرایان، ۳ مورد از سربیشه، ۷ مورد از طبس، ۱۲ مورد از فردوس، ۷ مورد از قاین و ۲ مورد از نهبندان شناسایی شد.

* معاون توسعه مدیریت و منابع استاندار 
در ششمین اجلاسیه نماز استان گفت: 
باید در بحث ترویج فرهنگ اقامه نماز، 
از ظرفیت متخصصان امر در استان 

بهره برداری شود.
کشاورزی  جهاد  سازمان  رئیس   *
گفت: در دو ماه گذشته ۵۳ میلیارد 
تنظیم  پرونده تخلف در حوزه  ریال 

بازار در استان تشکیل شده است.
توجه  با  گفت:  نهبندان  فرماندار   *
و  نان  کیفیت  درخصوص  اینکه  به 
نانوایی ها گلایه هایی  پخت  ساعات 
باید  دارد،  وجود  از سوی شهروندان 
و  جدی تر  حوزه  این  در  بازرسی ها 

برخوردها بازدارنده باشد.
* مأموران پلیس امنیت اقتصادی در 
بازرسی از یک دستگاه کامیون حامل 
مرسوله های پستی انواع کالای قاچاق 
به ارزش ۳ میلیارد ریال کشف کردند.

* فرماندار بیرجند از تمامی دستگاه ها 
خواست تا با همکاری یکدیگر و ارائه 
ایده های نو گردشگران را برای بازدید 
از مکان های گردشگری جذب کنند.

اخبار  کوتاه 

لزوم برخورد محترمانه با ارباب رجوع 

استاندار  اجتماعی  و  امنیتی  سیاسی،  معاون 
خراسان جنوبی گفت: نظم و انضباط در کار، 
تنظیم  و  رجوع  ارباب  با  محترمانه  برخورد 
دینی  اعتقادات  با  مطابق  کاری  برنامه های 
برای خدمت به نظام و مردم باید در دستور کار 
مدیران و کارکنان ادارات باشد. سید محمدرضا 
طالبی در نشست با مدیرکل و کارکنان دفتر 
امور سیاسی، انتخابات و تقسیمات کشوری 
استانداری افزود: فضای کاری باید مبتنی بر 
تعامل، گفتگو و منطق باشد. وی بیان کرد: 
تحکم در هیچ محیط کاری جواب نداده و 

بازدهی کار را پایین می آورد.

تعامل با سرمایه گذاران افغانستانی 
برای رونق بازارچه های مرزی

اقتصادی  امور  سرپرست معاونت هماهنگی 
استانداری خراسان جنوبی بر تعامل با تجار 
و سرمایه گذاران افغانستانی به منظور رونق 
با  موهبتی  کرد.  تأکید  مرزی  های  بازارچه 
تأکید بر این مطلب در کمیته هماهنگی مرز 
ماهیرود افزود: ارتباط تنگاتنگ رونق بازارچه 
ها با توسعه استان، لزوم توجه به این حوزه را 
دوچندان می کند. وی متذکر شد: با توجه به 
فرارسیدن روزهای پایانی سال، بایستی برای 
جلوگیری  و  کالا  ترخیص  امور  در  تسریع 
ای  ویژه  ریزی  برنامه  ها،  ماشین  ازدحام  از 
هماهنگی  معاونت  سرپرست  گیرد.  صورت 
امور اقتصادی استانداری بر برنامه ریزی لازم 
جهت ارائه خدمات بهتر در مرز ماهیرود در ایام 
نوروز ۱۴۰۱ نیز تأکید نمود.موهبتی، همکاری 
و تعامل بیشتر فی مابین دستگاه های مستقر 
در مرز برای افزایش مراودات تجاری استان در 
پیشبرد برنامه های دولت سیزدهم و استاندار را 

خواستار شد.

۱۳ پاتوق مواد مخدر در بیرجند 
شناسایی شد

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر از اجرای طرح 
ارتقای امنیت اجتماعی در شهرستان بیرجند 
خبر داد و گفت: ماموران پلیس با انجام اقدامات 
اطلاعاتی، ۱۳ پاتوق مواد مخدر را شناسایی و 
۱۷ خرده فروش مواد افیونی را دستگیر کردند.
سرهنگ شاهوردی اظهار کرد: ماموران پلیس 
استان خراسان جنوبی  مواد مخدر  با  مبارزه 
اخباری را دریافت کردند که تعدادی از منازل 
در مرکز شهرستان بیرجند به پاتوق توزیع مواد 
مخدر تبدیل و موجب سلب آسایش اهالی شده 
است که موضوع به صورت ویژه در دستور کار 

پلیس قرار گرفت.

نقش موثر راهیان نور بر باور های دینی 
نوجوانان و جوانان

اردوی  گفت:  استان  در  فقیه  ولی  نماینده 
و  نوجوانان  دینی  باور های  بر  نور  راهیان 
الاسلام  دارد.حجت  مثبتی  تأثیر  جوانان 
نور  راهیان  ستاد  اعضای  دیدار  در  عبادی 
بسیج دانش آموزی گفت: حضور نوجوانان و 
جوانان در این سفر معنوی باعث آشنایی آنان 
با سبک زندگی شهدا و تحکیم نگرش آن ها 
در حفظ ارزش ها و باور های دینی می شود.وی 
افزود: مسئولان باید اهمیت این موضوع را 
درک کنند.عبادی عنوان کرد: نوجوانان با سفر 
به مناطق عملیاتی هشت سال دفاع مقدس 
با شهدا تجدید میثاق می کنند و این ارتباط 
عمیق بین نسل سوم و چهارم با نسل های 
اول و دوم انقلاب امری بسیار مهم و حیاتی 
برای استمرار نظام است و اینجاست که مسئله 
زمان هم بااهمیت می شود. مدیرکل آموزش 
و پرورش خراسان جنوبی هم در این جلسه 
گفت: با توجه به قرارگیری در پیک ششم 
دانش آموزان،  سلامت  حفظ  لزوم  و  کرونا 
اردوهای راهیان نور استان به صورت مجازی 

و در شبکه شاد برگزار می شود.

ایرنا- استاندار گفت: در حال حاضر روکش 
راه های استان با وضع مطلوب فاصله زیادی 

دارد و وسعت راه ها، انجام عملیات راهداری در 
سطح وسیع تر را می طلبد. قناعت در دیدار با 

رئیس سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای 
کشور در تهران با اشاره به گستره وسیع و 

بر ضرورت  جنوبی،  بودن خراسان  کویری 
توجه ویژه به رفع نیازهای حوزه حمل و نقل 

استان تاکید کرد. وی به شرایط ویژه استان 
از نظر موقعیت جغرافیایی اشاره و خاطرنشان 

کرد: ۳۳۱ کیلومتر مرز مشترک با افغانستان، 
وجود پایانه مرزی و قرار گرفتن استان در 

مسیر دو کریدور مهم شمال - جنوب و شرق 
- غرب، فرصت های مناسبی در بخش حمل 
و نقل و ترانزیت است.استاندار خراسان جنوبی 
با بیان اینکه بیشتر فعالیت ها در حوزه حمل و 
نقل جاده ای استان توسط بخش خصوصی 
انجام می شود، ادامه داد: حوزه حمل و نقل در 
خراسان جنوبی، حوزه ای اقتصادی و اجتماعی 
است لذا همه تلاش ما بر حل مشکلات 
فعالان این بخش است. وی زیاد بودن عمر 
متوسط ماشین آلات راهداری و وسعت حوزه 
استحفاظی استان را از دیگر چالش ها برشمرد و 
گفت: ماشین آلات با طول عمر بالا نیاز استان 
را رفع نمی کند لذا به جهت ضرورت موضوع، 
نوسازی و افزایش ماشین آلات راهداری از 
مطالبات ما در خراسان جنوبی است. قناعت با 
تاکید بر حادثه خیز بودن محورهای مواصلاتی 
نقاط  رفع  ترددها،  حجم  از  ناشی  استان 
حادثه خیز را در راستای ارتقای سطح ایمنی 

جاده ها ضروری خواند و اظهار کرد: رفع نقاط 
حادثه خیز استان، تامین و تخصیص اعتبارات 
خاص و بیشتری را می طلبد. وی تصریح کرد: 
با توجه به نامطلوب بودن روکش آسفالت در 
سطح محورهای استان، رفع این مشکل نیز به 

تخصیص اعتبارات ویژه نیاز دارد. 
معاون وزیر راه و شهرسازی و رئیس سازمان 
راهداری و حمل و نقل جاده ای نیز با اشاره 
به وسعت راه های کشور و حجم خسارت های 
وارده در اثر سیلاب ها به جهت محدود بودن 
اعتبارات ابلاغی در سنوات اخیر گفت: همه 
که  است  این  بر  مجموعه  تلاش  و  سعی 
در  کاربران  استفاده  برای  کشور  محورهای 
شود.  نگهداری  قبولی  قابل  و  ایمن  سطح 
دغدغه های  تایید  ضمن  امانی  داریوش 
مشکلات  رفع  راستای  در  استان،  مدیریت 
راهداری و حمل و نقل جاده ای استان خراسان 

جنوبی قول مساعد داد.

روکش آسفالت جاده ها ی استان روی میز معاون وزیر
استاندار: روکش راه های خراسان جنوبی با وضع مطلوب فاصله دارد 

صباغی - روز گذشته  آیین کاشت سه هزار  
نهال با حضور سرپرست دانشگاه بیرجند، 
جمعی از معاونان  و مسئولان دانشگاهی 
استان در پهنه علم و فناوری دانشگاه بیرجند 
برگزار شد. سرپرست دانشگاه بیرجند  در 
این مراسم گفت: درخت از نمادهای انس 
و  درختکاری  و  است  طبیعت  با  انسان 
غرس اشجار تعظیم در مقابل خالق کریم 
است. لامعی گیو ادامه داد: دانشگاه بیرجند 
با رسالت اجتماعی، عمرانی و پژوهشی که 
در این مجموعه دارد امیدواریم وجود این 
مجموعه مبلمان شهری و فضای شهری را 

تغییر دهد.وی یادآور شد: در منابع اسلامی 
جایگاه  طبیعت  و  درختکاری  و  درخت 
ویژه ای دارد و در فرمایشات مقام معظم 
رهبری)مدظله العالی( نیز درختکاری را نماد 
انقلابی و عبادی یاد کرده اند. وی با بیان 
اینکه  همه انبیاء الهی به شغل کشاورزی و 
باغداری اشتغال داشته اند، افزود:  در احادیث 
و روایات شواهد زیادی دال بر درختکاری 
وجود دارد.  رئیس پردیس کشاورزی و منابع 
طبیعی دانشگاه بیرجند نیز در این آیین گفت: 
مرحله اول پهنه علم و فناوری و کشاورزی 
و دامپروری امیریه شهریور ۱۳۹۹ آغاز شد.  

علی شهیدی،  با بیان اینکه اهدافی برای این 
پهنه  همچون گسترش فعالیت شرکت های 
دانش بنیان در بخش کشاورزی و دامپروری 
مد نظر است، افزود:  پژوهش های متمرکز 
بر محصولات راهبردی استان ، درآمدزایی و 
افزایش درآمدهای اختصاصی دانشگاه، انبار، 
بسته بندی و فروش محصولات در داخل و 
خارج کشور، از دیگر اهداف این مجموعه 
را حدود ۱۲۰  پهنه  باشد. وی وسعت  می 
هکتار دانست و گفت: در ابتدا کمیته باغات 
با تخصص های مختلف ایجاد شد و با انجام 
آزمایشات متعدد نوع خاک پهنه بررسی شد.

همزمان با هفته درختکاری ؛ آیین کاشت سه هزار  نهال در دانشگاه بیرجند انجام شد

آدرس : خیابان جمهوری اسلامی – سه راه اسدی – هیئت ابوالفضلی بیرجند    تلفن: ۰۵۶۳۲۲۳۷۶۶۶ – ۰۵۶۳۲۲۳۳۳۳۱ - ۰۹۱۵۵۶۵۸۵۹۵

شماره کارت جهت طبخ اطعام ایتام : ۶۰۳۷-۹۹۷۵-۹۹۲۱-۵۳۱۷

شماره کارت جهت تهیه سبد غذایی: ۶۰۳۷-۹۹۷۹-۵۰۰۴-۸۵۳۹

مرکز نیکوکاری و دار الایتام مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضلی بیرجند )مصلی( 
- پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتام می باشد.  همچنین آمادگی 
کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری گوسفند، عقیقه کامل ، 

دریافت فطریه و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می دارد. 

آگهی تغییرات شرکت پایدار بنای خاوران )سهامی خاص(

 به شماره ثبت 4656 و شناسه ملی 10360061242 

به استناد صورت جلسه مجمع عمومی عادی مورخ 1400/08/17 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 1 - آقای محمد 
شهابادی به شماره ملی 0653237804و خانم الهام شهابادی به شماره ملی0640595235 و آقای علی 
 دهقانی به شماره ملی0640005020 به عنوان اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند

2 - آقای محمدرضا نخعی به شماره ملی0640069721 بعنوان بازرس اصلی و آقای رسول رسولی پور به 
شماره ملی 0651978394 به عنوان بازرس علی البدل شرکت برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند.

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی

 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )1286966(

آگهی فقدان سند مالکیت 
نظر به اینکه احدی از ورثه آقای ابراهیم کریمی با ارائه 2 برگ استشهادیه المثنی گواهی امضا شده تقاضای کتبی  جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه نموده و مدعی گردیده 

که سند مالکیت ششدانگ پلاک ثبتی 1848 فرعی از 471 فرعی از 1266 - اصلی واقع در بخش 11 قاینات به علت جابجایی مفقود شده است.لذا با بررسی ثبت دفاتر املاک  و پرونده ثبتی معلوم گردید که 
شش دانگ پلاک فوق برابر سند قطعی 39476 تاریخ 1378/2/18 دفتر شش قاین از ناحیه دولت جمهوری اسلامی ایران به نمایندگی مسکن و شهرسازی به آقای ابراهیم کریمی فرزند ابوالحسن منتقل و ذیل ثبت 9209 
صفحه 74 دفتر 46 به نام ایشان ثبت و سند مالکیت به شماره سریال 047426 صادر و تسلیم گردیده و برابر سند شماره 39832-1378/3/4 دفتر شش قاین به مبلغ نه میلیون و یکصد و هفتاد و دو هزار و نهصد و نود 
و چهار ریال به مدت 7 سال و نیم در رهن بانک صادرات قاین قرار دارد و سابقه ای بیش از این ندارد. لذا مراتب به استناد ماده 120 آیین نامه اصلاحی قانون ثبت مصوب 1380/11/8 یک نوبت آگهی و  متذکر می گردد 
که هرکس نسبت به  ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده که در این آگهی ذکر نشده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا 10 روز پس از انتشار آگهی به این اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه 

اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود سند مالکیت المثنی نوبت اول صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.                         
غلامرضا صادقیان - رئیس اداره ثبت اسناد املاک قاین

آگهی فقدان سند مالکیت
 نظر به اینکه آقای علی کهرمی با ارایه دو برگ استشهادیه  المثنی گواهی امضا شده تقاضای 

کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه نموده
 و مدعی گردیده که سند مالکیت ششدانگ پلاک ثبتی 15 فرعی از 2204 - اصلی واقع در بخش 11 قاینات 
به علت جابجایی مفقود شده است. لذا با بررسی ثبت دفاتر املاک و پرونده ثبتی معلوم گردید که شش دانگ 
پلاک فوق برابر سند قطعی 20642 تاریخ 1395/1/30 دفتر 15 قاین به آقای علی کهرمی فرزند کارم آقا 

انتقال و ذیل ثبت 8250 صفحه 434 دفتر 39 ثبت و سند مالکیت به شماره سریال 567994 صادر و تسلیم 
گردیده و برابر سند شماره 25816-1399/3/13 دفتر 15 قاین به مبلغ هشتصد و پنجاه میلیون ریال به مدت 
دو سال در رهن بانک تجارت قرار دارد و سابقه ای بیش از این ندارد. لذا مراتب به استناد ماده 120 آیین نامه 
اصلاحی قانون ثبت مصوب 1380/11/8 یک نوبت آگهی و متذکر می گردد که هرکس نسبت به ملک مورد 

آگهی معامله ای انجام داده که در این آگهی ذکر نشده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا 
10 روز پس از انتشار آگهی به این اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله 
تسلیم نماید واگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه 

نشود سند مالکیت المثنی نوبت اول صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد. 

 غلامرضا صادقیان - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک قاینات

آگهی تغییرات شرکت راه آفرین قهستان )سهامی خاص(
 به شماره ثبت 3708 و شناسه ملی 10360051290 

به استناد صورت جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1400/11/30 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد : 1 - خانم تکتم اسدپور به شماره ملی 0653169337 و آقای سید مرتضی لولو به شماره ملی 

0653166265 و آقای محمد حسن حسینی به شماره ملی 5239517185 و آقای یونس مهربان به شماره 
ملی 0651986052 به سمت اعضای اصلی هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. 2 - آقای 

وحید حاجی زاده به شماره ملی 0889805504 به سمت بازرس اصلی و خانم زهرا حسینی به شماره ملی 
0651977916 به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند. 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )1286972(

کارت دانشجویی اینجانب آرمین احراری با کد ملی 0017964598 با رشته تحصیلی معماری 
شهری و شماره دانشجویی 92137135160081 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اطلاعیه استخدام وزارت نیرو
برگزاری آزمون استخدامی شرکت های مدیریت تولید برق

پیرو اعلام شرکت مادر تخصصی تولید نیروی برق حرارتی 
آزمون استخدامی سال1401جهت جذب نیروی انسانی برگزار می گردد

متقاضیان ثبت نام در آزمون از روز سه شنبه مورخ 1400/12/17
تا روز شنبه 1400/12/28مهلت دارند با مراجعه به سایت

  www.nri.ac.ir در آزمون ثبت نام نمایند.
 روابط عمومی شرکت مدیریت تولید نیروگاه های گازی خراسان

 خرید و فروش ملک  برای بیرجندی ها  در مشهد مقدس
۰۹۱۵۱۶۱۳۹۱۷    جعفر خسروی



حدیث روز روزنامه اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی و اقتصادی 
 مدیرمسئول و صاحب امتیاز : غلامرضا جعفرپور مقدم  سردبیر : علی جعفرپور مقدم
بیرجند، شهدا 8 ، ساختمان آوا   صندوق پستی 136 تلفن : 32224582  نمابر : 32234583   
شماره تماس آگهی: 09155665782
  عضو اتحادیه مطبوعات محلی و شرکت تعاونی مطبوعات کشور
 چاپ : چاپ و نشر گلرو -  بها : 1000تومان 
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امام موسی کاظم علیه السلام فرمودند:

امَ إنَِّ ا... لیَبُغِْضُ العَْبدَْ الفَْارِغ إنَِّ ا... تعََالیَ لیَبُغِْضُ العَْبدَْ النَّوَّ
خداوند دشمن بنده ای است که زیاد می خوابد و بیکار است.

)وسایل الشیعه، ج 17، ص 58، ح( 

بارها مخالفت با جنگ از سوی 
مقامات ایران اعلام شده است 

دومین ماهواره نظامی ایران 
به فضا پرتاب شد 

سخنگوی دولت در پاسخ به سوالی در مورد 
علت موضع گیری رئیس جمهور در تماس 
تلفنی با پوتین درباره جنگ اوکراین، گفت: 
بارها مخالفت با جنگ از سوی مقامات 
ایران اعلام شده است. تماس تلفنی روسای 
جمهور دو کشور قبل از شروع جنگ در 
دستور کار بود و هماهنگی های لازم برای 
انجام آن قبل از آغاز جنگ صورت گرفته بود 
و مربوط به موضوعات سفر روسیه، مذاکرات 
رفع تحریم و همکاری های فی مابین بود. 
وی افزود: در این تماس رئیس جمهور از 
صدمه دیدن مردم و تخریب شهرها و خانه 
ها و آسیب های ناشی از جنگ از گسترش 
ناتو به شرق هم اظهارنگرانی کردند، البته 
پوشش  درستی  به  اخبار  در  تماس  این 
افزود:  بهادری جهرمی  است.  نشده   داده 
ریشه این بحران باید خشک شود و ریشه 
تمامی این موارد سیاست های بحران ساز 

مافیایی آمریکا ست.

دومین ماهواره نظامی ایران با نام نور ۲ 
توسط ماهواره بر قاصد نیروی هوافضای 
سپاه به فضا پرتاب و با موفقیت در مدار 
به  گرفت.  قرار  زمین  کیلومتری   ۵۰۰
این دومین ماهواره  گزارش »انتخاب«، 
نزدیک  مدار  در  که  است  ایران  نظامی 
زمین قرار می گیرد؛ پیش از این ماهواره 
نور در سوم اردیبهشت ماه ۱۳۹۹ توسط 
سپاه پاسداران و به وسیله ماهواره بر سه 
مرحله ای و سوخت ترکیبی قاصد به فضا 
پرتاب شده بود و در مدار ۴۲۵ کیلومتری 
زمین تزریق شده بود که در مدار زمین 
قرار دارد. ایران اکنون صاحب دو ماهواره 

نظامی در مدار نزدیک زمین است.

یک فعال سیاسی گفت: برخی نمایندگان 
تصور می کنند با چنین قانون نویسی، 
گردن  را  ترجیحی  ارز  حذف  تبعات 
دولت انداختند، در صورتی که این طور 
نیست. ایمن آبادی درباره تبعات حذف ارز 
ترجیحی گفت: مجلس براساس گزارش 
خلاف واقع سازمان برنامه و بودجه در 
تله موافقت با حذف ارز ترجیحی افتاد. 
با وجودی که مجلس باید مدافع حقوق 

اما پشت مردم را خالی  مردم می بود، 
و  بودن دولت  افزود: یکدست  کرد.وی 
مجلس به ضرر مردم شد. این یکدستی 
قرار بود مانع از عقده گشایی، کینه توزی 
نه  باشد  خود  بی  سیاسی  دعواهای  و 
آنکه مجلس، مردم را کنار بگذارد با این 
توجیه که می خواهد با دولت هماهنگ 
باشد. وی گفت: برخی نمایندگان تصور 
می کنند با چنین قانون نویسی، توپ را 

در زمین دولت انداختند، در صورتی که 
این طور نیست چون مردم مجلس را 
می شناسند، مجلس است که به دولت 
دهد.  می  را  کاری  یک  اجرای  مجوز 
الکترونیک همان  کالابرگ  افزود:  وی 
تغییر کرده  کوپن کاغذی، که اسمش 
است. اینکه مردم دوباره برای تهیه اقلام 
افتخار  بیایستند جای  اساسی در صف 
دارد؟ عیب نیست بعد از ۴ دهه همچنان 

مردم در صف گوشت، مرغ، شکر و قند و 
روغن بیاستند؟ به شخصه معتقدم به این 

هنرنمایی نمی گویند.

به  روزها  این  که  شکدم  پرز  کاترین 
واسطه عملیات روانی نامش بر سر زبان 
سی بی  بی  با  گفتگویی  در  افتاده،   ها 
فارسی گفت: نه جاسوس بودم و نه با 
کسی از مقامات ایرانی رابطه ای داشتم. 
وی گفت: این مطالب را او هم در فضای 

اینترنت دیده ولی آنها را بیش از آنکه علیه 
خود بداند توهین به مقامات ایرانی تصور 
برخلاف  افزود:  شکدم  می کند.کاترین 
آنچه گفته می شود، به هیچ اسنادی در 
ایران دسترسی نداشته ام و آنچه در انتهای 
مطلبم در تایمز اسراییل نوشته ام که ایران 

به دنبال سلاح اتمی است صرفاً برداشت 
شخصی ام است که می تواند کسی بپذیرد 
یا نپذیرد. وی درباره مطالبش که در سایت 
چند  شده،گفت:  منتشر   khamenei.ir
مطلب را به صورت ایمیلی فرستادم حتی 

پولی هم دریافت نکرده ام.

یک نماینده مجلس گفت: کسانی که از 
قبل انقلاب به دنبال تامین منافع شخصی 
خود هستند انتفاعی هستند و نه انقلابی و 
هر گاه منافع شان تامین نشود به سیاه نمایی 
علیه انقلاب می پردازند. آزادیخواه افزود: 
انقلاب اسلامی با سرعت به مسیر خود 

ادامه می دهد، کسانی هستند که خسته 
 شده اند و نمی توانند به این مسیر ادامه دهند،

 می ایستند و می گویند انقلاب از اهدافش 
فاصله گرفته، در واقع این افراد هستند 
که خسته شده اند و نمی توانند در مسیر 
انقلاب گام بردارند. وی خاطرنشان کرد: 

ما دو گروه از افراد را         در بین شخصیت ها 
داریم، عده ای واقعا دلسوز هستند همانند 
شهید حاج قاسم سلیمانی که تا پای جان 
از انقلاب دفاع کردند و عده ای هم که خود 
را         دلسوز انقلاب می دانند اما به دنبال منافع 

شخصی از قبل انقلاب هستند.

رئیس جمهور با اشاره به اینکه دولت به 
دنبال توسعه روابط با همه کشورهاست، 
به مذاکرات رفع تحریم ها در وین اشاره 
کرد و افزود: از هیچ یک از خطوط قرمز 
عقب نشینی نکرده و نخواهیم کرد. رئیسی 
روز گذشته در اجلاسیه مجلس خبرگان 
با اشاره به افزایش چشمگیر تجارت با 
کشورهای همسایه، اظهار کرد: عده ای 

به  بعُدی  تک  نگاه  به  متهم  را  دولت 
شرق می کنند و می گویند همانگونه که 
در گذشته نگاه ها متوجه غرب بود، امروز 
دولت چشم به شرق دوخته است. این 
سخن صحیحی نیست و دولت به دنبال 
توسعه روابط با همه کشورها و ایجاد توازن 
در سیاست خارجی کشور است. رئیس 
جمهور در بخش دیگری از سخنانش با 

بیان اینکه رفع فقر مطلق یکی دیگر از 
دغدغه های جدی دولت بوده و هست، 
خودمان  عرفی  تعریف  براساس  گفت: 
از فقر مطلق در تلاش هستیم آن را در 
جامعه اسلامی به طور کامل ریشه کن 
کنیم. رئیس دولت سیزدهم افزود: گام 
خانواده هایی  وضع  دادن  سامان  بعدی 

است که با خط فقر درگیر هستند.

مجلس با حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی پشت مردم را خالی کرد

کاترین شکدم: نه جاسوس بودم، نه با مقامات ایرانی رابطه داشتم

برخی هر گاه منافع شان تامین نشود، به سیاه نمایی علیه انقلاب می پردازند

مبلغ وام ازدواج و فرزندآوری دولت در مذاکرات از خطوط قرمز عقب نشینی نخواهد کرد
در سال آینده مشخص شد

نمایندگان مجلس در نشست علنی روز گذشته 
را  آینده  در سال  فرزندآوری  و  ازدواج  وام  مبلغ 
برای  ازدواج  قرض الحسنه  کردند.وام  مشخص 
زوج هایی که تاریخ ازدواج آن ها از ابتدای سال ۹۷ 
بوده، با بازپرداخت ۱۰ ساله، ۱۲۰ میلیون تومان 
تعیین شد.همچنین برای زوج های زیر ۲۵ سال 
و زوجه های زیر ۲۳ سال، با بازپرداخت ۱۰ ساله، 
این وام ۱۵۰ میلیون تومان است.وام قرض الحسنه 
میلیون  اول ۲۰  فرزند  ازای  به  فرزندآوری هم 
تومان،  به ازای فرزند دوم ۴۰ میلیون تومان، به 
ازای فرزند سوم ۶۰ میلیون تومان، به ازای فرزند 
چهارم ۸۰ میلیون تومان، به ازای فرزند پنج و به 

بعد ۱۰۰ میلیون تومان شد. 

ملاک سفرهای نوروزی تزریق
 دو دوز واکسن است 

وزیر کشور گفت: در حال حاضر تزریق ۲ دوز 
واکسن در سامانه برای سفرهای نوروزی ملاک 
عمل است اما در ستاد ملی کرونا تاکید شد که 
تزریق دوز سوم واکسن مورد توجه قرار گیرد. 
وحیدی تاکید کرد: ستاد ملی کرونا با نگاه اینکه 
رفاه و آسایش سفر ایجاد شود محدودیت های 
خاصی اعمال نکرده، اما با توجه به اینکه سلامت 
مسافران از اهمیت بسزایی برخوردار است باید 

ضوابط به طور دقیق رعایت شود. 

احتمال تزریق دوز چهارم واکسن
 کرونا در سال آینده

عین اللهی، وزیر بهداشت گفت: با وجود ۱۰ برابر 
شدن مراجعات در موج ششم، تلفات بسیار کمتری 
به دلیل همراهی مردم در واکسیناسیون، ثبت شد. 
وی افزود: برای ایجاد ایمنی بیشتر سال آینده 

احتمال تزریق دوز چهارم واکسن نیز وجود دارد.

دارو از سبد ارز ترجیحی حذف نمی شود

سخنگوی کمیسیون تلفیق گفت: تا زمانی که 
زیرساخت لازم برای جبران افزایش هزینه های 
احتمالی ناشی از تغییر سیاست ارز ترجیحی فراهم 

نباشد، دارو از سبد ارز ترجیحی حذف نمی شود.

هیچ اتفاقی نباید مردم را ناامید کند  

قالیباف، رئیس مجلس با بیان اینکه هیچ اتفاقی 
نباید مردم را ناامید کند، گفت: برخی از اوقات 
در زندگی و جامعه امروز شاهد افراط و تفریط 
هستیم درحالی که هیچ گاه در مسیر امام، شهدا 

و انقلاب شاهد افراط و تفریط نبودیم.  

همکاری های ایران با روسیه 
نباید متاثر از فضای تحریم باشد

امیرعبداللهیان، وزیر امورخارجه در تماس تلفنی با 
سرگئی لاوروف، وزیر امور خارجه روسیه، با تاکید 
بر این که ما هم با جنگ و هم با اعمال تحریم 
مخالفیم، اظهار کرد: روشن است که همکاری های 
جمهوری اسلامی ایران با هیچ کشوری از جمله 

روسیه نباید متاثر از فضای تحریم باشد.

این برداشت در دنیا تقویت شده 
که ایران گروگان روسیه است 

قربان اوغلی، دیپلمات سابق کشور گفت: متأسفانه 
این برداشت در دنیا تقویت می شود که ایران 
گروگان روسیه است که به نظر من این برای 

ایران، آوازه و استقلال ایران خوشایند نیست.

اکثر مجلس موافق طرح 
شفافیت هستند

نماینده مردم خمینی شهر گفت: قطعاً تصویب 
طرح شفافیت باعث افزایش اعتماد مردم نسبت 
به قوه مقننه و نمایندگان مجلس شورای اسلامی 
خواهد شد. نقدعلی افزود: مجلس انقلابی با شعار 
شفافیت، رأی آورد و امروز نیز اکثر نمایندگان 
مجلس شورای اسلامی موافق این طرح هستند. 

برخی برای مردم اوکراین اشک
 تمساح سیاسی می ریزند

نماینده سیرجان در مجلس گفت: کسانی که برای 
مردم اوکراین اشک تمساح می ریزند دلسوز آنها 
نیستند، بلکه آنها اغراض سیاسی خود را با این 
موضع گیری ها پیگیری می کنند. حسن پور افزود: 
آنهایی که امروز برای ملت اوکراین اشک تمساح 
می ریزند و از آنها در ظاهر دفاع می کنند دلسوز 
ملت اوکراین نیستند و با این کار اغراض سیاسی 

خود را دنبال می کنند.

موضع اخیر روسیه سنگ اندازی نیست

نماینده مجلس گفت: موضع اخیر روسیه را نباید 
به عنوان سنگ اندازی تلقی کنیم، بلکه این موضع 
ناشی از مباحث ارتباطات میان کشورها با یکدیگر 
است. مقتدایی افزود: هیچ کشوری نمی تواند چیزی 
را به ملت ایران دیکته کند، اگر قرار بر موافقت نامه 

باشد، خودمان تصمیم می گیریم.

تعمیرات تخصصی لوازم خانگی تهران خدمات )عابدی( از خیابان منتظری

 به خیابان شهدا 4 انتقال یافت
 تعمیر  یخچال- جارو برقی -  لباسشویی و کلیه لوازم خانگی
 با بیش از 20 سال سابقه کار  در تهران 

همراه: 09159659512

استودیو فیلم و عکس حدیث
خاطرات خود را درسایه امنیت؛ از خطر نابودی نجات دهید!!!

تنها مرکز تخصصی تبدیل و ترمیم کلیه فیلم وکاست های ویدئویی قدیمی و 
جدید با استفاده از به روز ترین و مجهزترین دستگاه ها و انتقال آن بر روی دی 

وی دی، فلش، رم و هارد توسط اپراتور بانو در محیط قرنطینه و امن
* با بیش از ربع قرن تجربه 

* تحویل فوری در کمترین زمان 
*  با مناسب ترین هزینه و بهترین کیفیت 

فرامرز بهدانی  ۰۹۱۵۵۶۲۰۹۶۱* آمادگی همکاری با کلیه آتلیه داران و عکاسان
»به مکان جدید انتقال یافت«   آدرس: خیابان مدرس 3 ، جنب پلاک ۲۶

آگهی استخدام
 شرکت دان و علوفه شرق 

جهت تکمیل کادر اداری و اجرایی خود یک نفر نیرو با مشخصات ذیل 
استخدام می نماید. متقاضیان محترم می توانند جهت کسب اطلاعات 

بیشتر با شماره 3۲۲۵۵3۹۵  داخلی ۴۱۰ تماس گرفته و یا جهت تکمیل 
فرم استخدام به آدرس ذیل مراجعه نمایند.

 بیرجند - شهرک صنعتی شماره ۱- فاز ۲- بلوار نوآوران 
شرکت دان و علوفه شرق- واحد منابع انسانی

تعدادحقوق و مزایا مهارت های لازم مدرک و رشته تحصیلی عنوان شغلیردیف

1
کارشناس 
حسابداری 

فروش

کارشناسی و 
کارشناسی 

ارشد رشته های 
)حسابداری، مدیریت  

و کامپیوتر(

*مسلط به نرم 
افزارهای حسابداری 

و آفیس 
*آشنایی با روش های 
ثبت اسناد حسابداری 
و فاکتورهای فروش 
*توانایی تهیه صورت 

های مالی مختلف 
*توانایی بایگانی 
و نگهداری اسناد 
حسابداری فروش

* حقوق قانون 
کار + مزایا 

 ) بن کارگری ،
  حق مسکن ،
 حق اولاد 

و ... ( 
*بیمه تامین 

اجتماعی
* بیمه تکمیلی 
*سرویس ایاب 

و ذهاب 

1 نفر 
فقط 
آقا

گردوی تویسرکان 118تومان
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نواب صفوی ۱3 یا انتهای مفتح ۱۹ -۰۹۱۵3۶37۰8۵ شهریاری

ت ویژه تا پایان سال
تخفیفا


